
令和 ８ 年 ３ 月 浜松駅北口地下広場　予定表

A B C D 開始 終了

1 日
Japan Kashmir Market
Ani & Ivan

ハンドクラフト
インドネシア料理 ○ １３：００ ２１：００

2 月
Japan Kashmir Market
Ani & Ivan

ハンドクラフト
インドネシア料理 ○ １３：００ ２１：００

3 火

4 水
Japan Kashmir Market
Ani & Ivan

ハンドクラフト
インドネシア料理 ○ １３：００ ２１：００

5 木

6 金
Japan Kashmir Market
Ani & Ivan

ハンドクラフト
インドネシア料理 ○ １３：００ ２１：００

7 土

8 日 虹彩よさこい実行委員会 虹彩よさこい ○ ○ ○ ○ ９：００ １７：００

9 月

10 火
Japan Kashmir Market
Ani & Ivan

ハンドクラフト
インドネシア料理 ○ １３：００ ２１：００

11 水

12 木

13 金
Japan Kashmir Market
Ani & Ivan

ハンドクラフト
インドネシア料理 ○ １３：００ ２１：００

14 土

15 日
Japan Kashmir Market
Ani & Ivan

ハンドクラフト
インドネシア料理 ○ １３：００ ２１：００

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土
Japan Kashmir Market
Ani & Ivan

ハンドクラフト
インドネシア料理 ○ １３：００ ２１：００

22 日 Ani & Ivan インドネシア料理 ○ １３：００ ２１：００ ｺﾝｾﾝﾄ

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金
Japan Kashmir Market
Ani & Ivan

ハンドクラフト
インドネシア料理 ○ １３：００ ２１：００

28 土
Japan Kashmir Market
Ani & Ivan

ハンドクラフト
インドネシア料理 ○ １３：００ ２１：００

29 日 Ani & Ivan インドネシア料理 ○ １３：００ ２１：００ ｺﾝｾﾝﾄ

30 月

31 火

備考日 曜日 名称 内容
利用区分 利用時間


